
Eğitim
Macaristan’da

Macaristan, uluslararası öğrenciler için kaliteli ve 
uygun maliyetli bir üniversite eğitimi sunan popüler bir destinasyondur. 

1. Eğitim Sistemi ve Üniversiteler

Macaristan’da devlet ve özel olmak üzere birçok üniversite bulunmaktadır.
Üniversiteler genellikle Avrupa Kredi Transfer Sistemi'ne (ECTS) bağlıdır ve mezuniyet
sonrası Avrupa'da geçerli diploma verir.
Eğitim dili İngilizce, Almanca ve Macarca olabilir. Uluslararası öğrenciler için genellikle
İngilizce programlar tercih edilmektedir.

2. Popüler Bölümler ve Üniversiteler

Tıp ve Diş Hekimliği: Semmelweis Üniversitesi, Szeged Üniversitesi, Debrecen
Üniversitesi
Mühendislik ve Teknik Bilimler: Budapeşte Teknoloji ve Ekonomi Üniversitesi (BME)
Sosyal Bilimler ve İşletme: Budapeşte Corvinus Üniversitesi
Sanat ve Müzik: Liszt Ferenc Müzik Akademisi

3. Kabul Şartları

Lise Diploması: Üniversiteye başvurabilmek için lise diplomanızın olması gerekir.
Dil Yeterliliği: İngilizce programlar için IELTS (genellikle 5.5-6.5) veya TOEFL istenebilir.
Giriş Sınavı: Tıp fakülteleri ve bazı mühendislik bölümleri giriş sınavı yapabilir.

4. Eğitim Ücretleri ve Yaşam Maliyeti

Eğitim Ücretleri:
Tıp Fakülteleri: Yıllık 10.000 - 18.000 Euro
Mühendislik ve İşletme: Yıllık 3.000 - 7.000 Euro
Sosyal Bilimler: Yıllık 2.000 - 5.000 Euro

Yaşam Maliyeti:
Aylık konaklama: 300-700 Euro
Yemek, ulaşım ve diğer harcamalar: 400-800 Euro

Toplam aylık gider: 700-1.500 Euro

5. Burs Olanakları

Erasmus+ Programı: Avrupa içindeki öğrenci değişim programı.
Üniversitelerin Kendi Bursları: Bazı üniversiteler akademik başarıya dayalı burslar
sunmaktadır.

6. Vize ve Oturma İzni

Türkiye’den gelen öğrenciler D tipi öğrenci vizesi almalıdır.
Macaristan’a geldikten sonra oturma izni başvurusu yapılmalıdır.
Sağlık sigortası ve mali yeterlilik kanıtı gereklidir.

7. Çalışma İzni ve Mezuniyet Sonrası Fırsatlar

Öğrenciler haftada 20 saate kadar çalışma iznine sahiptir.
Mezun olduktan sonra 1 yıl süreyle iş arama ve çalışma izni alınabilir.
Macaristan’da eğitim aldıktan sonra Avrupa’da kariyer fırsatları genişlemektedir.
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BÖLÜMLERE GÖRE ORTALAMA YILLIK EĞİTİM ÜCRETLERİ 
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Tabloda yer alan ücretler bilgi amaçlı olup üniversiteler yıl içerisinde ücret değişikliği
yapabilir bu sebeple kayıt esnasında güncel fiyatları teyit etmenizi rica ederiz.



Başvuru yapılacak bölümü netleştirme;
Öğrencimizle yapılacak görüşmelerde profil analizi çıkartılarak yurtdışında okumak istediği bölümü
lisans, yüksek lisans ve kariyer hayatı açısından detaylandırarak kendisine uygun ve mutlu olabileceği
bölüm seçiminde danışmanlık sağlıyoruz.

Başvuru yapılacak ülke ve üniversiteleri netleştirme
Öğrencimizle yapılacak görüşmelerde profil analizi çıkartılarak yurtdışında okumak istediği bölümü en
iyi, kendisine en uygun olan ülke ve maddi açıdan avantajlı ülke önerisinde bulunuyoruz. Ülke kararından
sonrada kendisine başvuru yapılabilinecek üniversitelerin listeleri paylaşılıyor.

Başvuru evraklarının hazırlanması ve editlenmesi
Mentörlerimizle yapacağınız görüşmelerde, hangi belgeleri nasıl hazırlamanız gerektiğini adım adım
birlikte gerçekleştiriyoruz. Belgelerinizin doğru ve eksiksiz olduğundan emin olmanız için her aşamada
kontrol ediyoruz.

Girilmesi gereken uluslararası sınavların belirlenmesi
Başvuru yapılacak üniversitelerin kabul şartlarından olan uluslararası sınavların belirlenmesi ve hangi
tarihlerde girilmesi gerektiğini detaylandırıyoruz. (IELTS, TOEFL, AP, SAT, IB, IMAT vb. gibi)

Başvuru yapılacak üniversitelerin başvuru portallarının açılması ve doldurulması
Başvuru yapılacak üniversitelerin başvuruların kabul edildiği online başvuru portallarının öğrenci adına
açılması, bilgilerinin doldurulması ve başvuru evraklarının eksiksiz bir şekilde yüklenmesini
gerçekleştiriyoruz.

Burs başvurularının yapılması
Başvuru yapılan ülkenin ve üniversitelerin burs imkanlarından yararlanabilmek için başvurularını
zamanında yapılmasını sağlıyoruz.

Başvuru yapılan üniversitelerin takibi ve gelen kabullerin değerlendirilmesi
Başvurunuzu yaptıktan sonra işimiz bitmiyor! Yapılan üniversite ve burs başvurularını yakından takip
ediyoruz. Yapmış olduğumuz üniversitelerden gelen kabulleri birlikte değerlendirerek eğitiminize hangi
üniversitede almak istediğinize karar veriyoruz.

Konaklama danışmanlığı ve vize danışmanlığı
Eğitim alacağınız üniversitenin yurtlarına ya da özel yurtlarda konaklama işlemleri için danışmanlık
sağlıyoruz. Eğitim alacağınız ülke için öğrenci vizesi başvuru sürecinizi ve evraklarınızın hazırlanmasını
birlikte gerçekleştiriyoruz
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DANIŞMANLIK HİZMETLERİMİZ;
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Macaristan başvurularımızda öğrencilerimize 3 farklı başvuru seçeneği sunuyoruz.
Öğrencilerimiz kendi ihtiyaçlarına göre uygun danışmanlık paketlerini seçerek
süreçlerini planlayabilir. Tüm paketlerimizde yukarıda belirtilen danışmanlık
hizmetlerimizin tamamını öğrencilerimize sunmaktayız. Paketler arasında başvuru
sayısı açısından fark bulunmaktadır.  Başvuru sayısı artışıyla birlikte süreçteki
emeğinde artması sebebiyle paketler arsında ücret farkı oluşmaktadır.

1. Paketimizde tek üniversite başvurusu yapılmaktadır. Net bir hedefi olan ve bu hedef
için gerekli alt yapıya sahip olan ya da birden fazla ülkede başvuru süreci yürüten
öğrenciler bu seçeneği tercih edebilir. Ancak tek başvuru her zaman kabul alınamama
riskini taşımaktadır.

2. Paketimizde 3 üniversiteye kadar başvuru yapılmaktadır. Öğrencilerimize öncelikle
tavsiye ettiğimiz seçenek 2. pakettir. Bu başvurularda öğrencilerin CV’leri, referansları,
niyet mektupları ayrı ayrı hazırlanır, başvuru süreçleri ve süreç takibi 3 üniversiteye
göre titizlikle yapılır. Öğrencinin başvuru sayısı arttığı için kabul alma imkanı daha
yüksektir.

3. Paketimizde 5 üniversiteye kadar başvuru yapılmaktadır. Bu paketi italya'da daha
çok tercih edilen ve kontenjanları sınırlı olan bölümleri seçen öğrencilerin tercih
etmesini tavsiye ediyoruz.

PAKET BAŞVURU SAYISI ÜCRET

1.PAKET 1 ÜNİVERSİTE
(Hazırlık Başvuruları Dahil) 2.500 EURO

2. PAKET 3 ÜNİVERSİTEYE KADAR 3.500 EURO

3. PAKET 5 ÜNİVERSİTEYE KADAR 4.500 EURO

Danışmanlık hizmet ücretine tabi olmayanlar;

İsteğe bağlı olarak gerçekleştirilecek Kariyer Testi ücreti 
Öğrencinin girmesi gereken sınavlarının ücreti
Öğrencinin sınav yeterliliği için alması gereken derslerin ücreti
Üniversitelerinin başvuru ücretleri (75-150 Euro)
Üniversitenin yıllık eğitim ücretleri
Konsolosluğa ödenmesi gereken vize ücretleri
Çeviri, noter, kargo ücretleri ve banka masrafları öğrenciye aittir.

DANIŞMANLIK  PAKETLERİ



Ü N İ V E R S İ T E L E R
D İ L  O K U L L A R I

W O R K  &  S T U D Y

YURT DIŞI EĞİTİM

KANADA AMERİKA  İNGİLTERE  İRLANDA  MALTA  DUBAİ  İTALYA POLONYA  ÇEKYA 

RUSYA  AZERBAYCAN  SIR BİSTAN

Kaliteli Eğitim Kurumları, Tecrübeli  Danışmanlar, 
Kapsamlı Hizmet ve Ekonomik Seçeneklerle; 
Ayça Kurgan Yurt D ışı Eğitim Her Zaman Yanınızda

www.aycakurgan.com

+90 533 353 11 21


